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W sobotę, 28 marca, uroda i wdzięk najpiękniejszych dziewcząt z Warmii i Mazur
przyciągnęły do Galerii Warmińskiej w Olsztynie tłumy gości. Liczyła się przede wszystkim
uroda, ale inteligencja, talent i pasje też były ważne. Jury wybrało 15 dorosłych finalistek i
10 nastolatek, które zrobiły kolejny krok, by zdobyć koronę najpiękniejszej. W kategorii
nastolatek do finału konkursu zakwalifikowała się Nikola Szczyglińska, 17-letnia uczennica
iławskiej "budowlanki".

Półfinał jubileuszowej, 25. edycji Miss Warmii i Mazur 2015 był o tyle nietypowy, że piękne
kandydatki prezentowały się na Wiosennej Wyspie, a nie, jak w poprzednich edycjach, na scenie. Jury
oceniało kandydatki między innymi pod względem umiejętności poruszania się, osobowości,
sceniczności, estetyki, swobody ruchu, rytmiki i uśmiechu.

Uczestniczki konkursu zaprezentowały się w strojach sportowych i sukienkach koktajlowych według
własnej stylizacji. Na oczach odwiedzających Galerię Warmińską były malowane przez makijażystów
z mokotowskiej Make Up Academy oraz Benefit Polska. Wszystko to działo się przy udziale widzów.
Po chwili odpoczynku przyszedł czas na pierwszą profesjonalną sesję zdjęciową z udziałem finalistek
konkursu. Ubrane w piękne kreacje dziewczęta pozowały do zdjęć przed obiektywem najlepszego
fotografa w branży.



Kandydatki, które zakwalifikowały się do finału, zaprezentują się 23 maja 2015 roku podczas
wielkiej, jubileuszowej gali finałowej Miss Warmii i Mazur w Galerii Warmińskiej w Olsztynie. W
sobotnim półfinale wzięły udział 52 kandydatki, które zostały wyłonione podczas castingów. Łącznie
we wszystkich castingach wzięło udział ponad 300 kandydatek z całego województwa.

Po niezwykle burzliwych debatach Jury zadecydowało, że do finału zakwalifikowały się:

Finalistki dorosłe:

1. Sandra Bernacka (Olsztyn) 2. Magdalena Bieńkowska (Mikołajki) 3. Dominika Gładkowska
(Olsztyn) 4. Kamila Grajewska (Olsztyn) 5. Karolina Hennig (Nowakowo) 6. Maria Kilanowska
(Giżycko) 7. Paulina Krzysztanowska (Olsztyn) 8. Paulina Kurpińska (Bisztynek) 9. Sylwia
Malinowska (Nowakowo) 10. Beata Mielnik (Olsztyn) 11. Paulina Noceń (Olsztyn) 12. Ewelina
Orzechowska (Olsztyn) 13. Joanna Rudzik (Olsztyn) 14. Karolina Sosnowska (Olsztyn) 15. Klaudia
Wasilewska (Świdry)

Kategoria nastolatki:

16. Laura Brzezińska (Olecko) 17. Aleksandra Cieślak (Idzbark) 18. Paulina Czyżewska (Olsztyn) 19.
Daria Dziakiewicz (Olsztyn) 20. Alicja Jankowska (Trzonki) 21. Vanessa Krucinska (Dobre Miasto) 22.
Natalia Schröder (Giżycko) 23. Patrycja Sobocińska (Olsztyn) 24. Nikola Szczyglińska (Iława) 25.
Karolina Wasilewska (Radziszów)

Wszystkim finalistkom, a zwłaszcza naszej reprezentantce, gratulujemy oraz życzymy powodzenia! 

Nikola Szczyglińska, która jako jedyna reprezentantka powiatu iławskiego zakwalifikowała się do
finału konkursu Miss Warmii i Mazur, podczas iławskiego castingu do konkursu, który odbył się w
niedzielę, 22 marca, w Grand Hotelu Tiffi.

Fot. Archiwum organizatora (www.missmazur.eu). 

Zdjęcia z półfinału konkursu, który odbył się w minioną sobotę, 28 marca, w Galerii Warmińskiej w
Olsztynie. 

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,96
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